UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNNMT    Quảng Ngãi, ngày       tháng  7  năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra thực địa một số dự án trên địa bàn phường Đức Phổ

Thực hiện nội dung chỉ đạo tại Thông báo số 298/TB-UBND ngày 27/5/2025

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại cuộc họp nghe và cho ý kiến về

kết quả rà soát các công trình, dự án lãng phí đất đai, chậm đưa đất vào sử dụng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức kiểm tra

thực địa một số dự án trên địa bàn phường Đức Phổ, cụ thể như sau:

1. Kiểm tra thực địa tại Dự án Khu dịch vụ - khách sạn nhà hàng Đức

Phổ.

- Thời gian, địa điểm: Bắt đầu vào lúc 15 giờ, 00 phút, ngày 16/7/2025, tại

vị trí khu đất thực hiện dự án.

- Thành phần:

+ Sở Nông nghiệp và Môi trường: Lãnh đạo và Chuyên viên phòng Quản lý

đất đai;

+ Đại diện Sở Tài chính;

+ Đại diện UBND phường Đức Phổ (các phòng, đơn vị có liên quan do

UBND phường mời);

+ Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Xây lắp An Lộc Phát.

2. Kiểm tra thực địa tại dự án Trung tâm thương mại - Dịch vụ du lịch

và khu dân cư.

- Thời gian, địa điểm: Bắt đầu vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 16/7/2025, tại vị

trí khu đất thực hiện dự án.

- Thành phần:

+ Sở Nông nghiệp và Môi trường: Lãnh đạo và Chuyên viên phòng Quản lý

đất đai;

+ Đại diện Sở Tài chính;

+ Đại diện UBND phường Đức Phổ (các phòng, đơn vị có liên quan do

UBND phường mời);

+ Lãnh đạo Công ty Cổ phần Đức Bảo An.

3. Chuẩn bị nội dung: Để buổi kiểm tra đạt kết quả, kính đề nghị Công ty

TNHH MTV Xây lắp An Lộc Phát; Công ty Cổ phần Đức Bảo An chuẩn bị nội

dung báo cáo gửi Đoàn kiểm tra tại buổi làm việc (cụ thể có đề cương báo cáo

kèm theo).

2

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng

thành phần để buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Trung);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLĐĐ(Dvd-md).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2025-07-14T17:25:11+0700

		2025-07-14T18:18:07+0700

		2025-07-14T18:18:07+0700

		2025-07-14T18:18:07+0700